PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI N9 l.1202/91

''AUTORIZA SUPLEMENTAÇÍO E DÂ OUTRAS PROVI
DÊNCIAS".1 -

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, fago eabe:r que a

Câma.1'a Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

ART.1 19 - Fica o Poder Executivo Autorizado a suplementa.P a unidade e dotaç6.o orç~

ment~ia:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÍO E CULTURA - Pessoal - 311108 - No valor

de Cr$ 10.1542.1000.100

TOTAL - CRS 10.1542.1000.100

ART.1 29 - Os recursos necess4Í.rios pa.Pa cobrir a suplementaç6.o acima advirÕ,o das anu

laç~es abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ'iO E CUL~URA - Obras e Instalaç6es - 4110.1

08 - No valor de Cr$ 10.1062.1000.100.1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAVDE E AÇÍO SOCIAL - Obras e Instalaçf)es - 4110.1

07 - No valor de Cr$ 480.1000.100.1

TOTAL - Cr$ 10.1542.1000.100

ART., 39 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaç6.o.1

ART.1 49 - Revogam-se as disposiç~es em contr4Í.rio.1

Muniz Freire!ES, 16 de Dezembro de 1991.1

,.t;~,Ll-
(jíSE ALMANÇA TRUJILLO
=Prefeito Municipal=

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI Nfl l.1202/91

=Secr>e

ANTÔNIO
=Secr>etfÍ,rio

ELOISA HELENA CASSA
=Secr>et~ia Municipal de Educaç6o e Cultur>a=

JOVELINA FE~ SILVA AGUIAR

icipal de Sa~de e Aç6o Social=